

## 13 soveværelse Landsted til salg i Humilladero, Málaga

620.000€



Humilladero er en lille landsby i hjertet af Andalusien. Landsbyen ligger lige ved motorvej A92 og 15 minutter til Antequera. Humilladero har alle dine basale faciliteter, barer og restauranter.

Denne ejendom ligger midt i landskabet omgivet af olivenlunde og 360 graders udsigt med bjerge i horisonten. Kortijo er nede et 2 klm spor kun 10 minutter fra byen Molina og motorvejen, der fører til Malaga 50 minutter og til Sevilla, en ideel beliggenhed.

Som du går ind i cortijo har du et område fra kyllinger og en stor terrasse eller gårdhave. Indtast den ejendom, du har et rustikt stil køkken og stor stue kommer spisestue med en fantastisk pejs. Af dette er en gammel konvent med fantastiske buebaner og store glasdøre, der fører ud til en smuk gårdhave. Som du går ind til den convent har du trappen, der fører ovenpå til 6 soveværelser og to badeværelser, hvoraf et badeværelse er en-suite. Værelserne er alle entre og er alle gode størrelse værelser. I den anden ende af konventen, som er den ældre del af cortijo, er der et køkken, stue med dejlig pejs, der også fører ud til den indre gårdhave. Du har 2 soveværelser nedenunder og yderligere 5 gode størrelse soveværelser ovenpå og et badeværelse. Du har et andet gårdområde på bagsiden og en stor dør, der fører ud til et dejligt haveområde. På forsiden af cortijo har du et dejligt haveområde med overdækket terrassearealer og poolen omgivet af en terrasse til højre for ejendommen. Kortijo er en økologisk olivenlund gård, der producerer stor økologisk olivenolie.

Denne cortijo er smuk og i en fantastisk beliggenhed, det har nogle reformering at gøre i den gamle del, men det kan være et spektakulært sted for bryllupper eller begivenheder eller som et dejligt familie hjem i paradiset.

🛏 13 soveværelser  
➕ 60.000m<sup>2</sup> Grundstørrelse

🛁 4 badeværelser  
☑ Svømmepøl

🏠 725m<sup>2</sup> Byg størrelse



Ejendom markedsført af Selection Med

[www.spainpropertyportal.com/da/](http://www.spainpropertyportal.com/da/)